
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo

Č. j. KRPK-18067-10/ČJ-2023-1900VZ
uzavřené dne 12. 5. 2023

Č. j. KRPK-18067-12/ČJ-2023

uzavřena dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku, v pIatném
zněni, mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel:

Zastoupen:

SIdlo:
lČO:
DlČ:
Bankovni ústav:
ČÍSĹO účtu:

Kontaktní adresa:

Kontaktni osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

Česká republika - Krajské ředitelstvi policie Karlovarského kraje

Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
72051612
CZ72051612

upshp5u

a

Zhotovitel:

Zastoupen:
SIdlo:
lČO:
DlČ:
Bankovní ústav:
ČÍSĹO účtu:

Kontaktní adresa:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

ELESTA Loket s.r.o. zapsána v OR u KS P/zeň, C 13913

ČSA 239/16, 357 33 Loket
26339731
CZ26339731

5if3qeh



I. Změna terminu dokončení dila

1. Na základě žádosti Zhotovitele a nás|edujÍcÍho uznánjobjektivnÍch důvodů Objednatelem, se
smluvnistrany dohodly, že doba dokončenídňa, včetně fakturace, bude nejpozději do 30. 11.
2023.

2. Ostatní ujednánISmlouvy o dílo se nemění.

ll. Ostatní ujednáni

1. Tento Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o dilo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými
osobami za obě smluvni strany a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb.

2, Př'lohou tohoto Dodatku č. 1 je Žádost zhotov'tele ze dne 9. 8. 2023 a Úředn' záznam
Objednatele č. j. KRPK-12702-43/ČJ-2023-1900MN ze dne 10. 8. 2023.

3. Dodatek č. 1je vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž dva obdržjObjednate|a jeden Zhotovitel.

2



PCR19ETRpo31154766
qDLIC(¢,

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

Odbor správy majetku
Oddělení správy nemovitého majetku

Poŕnci|)c)t a ( 11 .|1 1!

č.j. KRPK-12702-43/ČJ-2023-1900MN Dolni Rychnov, 10. srpna 2023
Počet listů: 1
Počet přiloh: 1

Uřední záznam

na akci 114V352003097 KŘP Kvk - Garáže KV -odstraněni závad z prověrek

Na základě žádosti zhotovitele, firmy ELESTA Loket s.r.o., IČO 26339731, doručené dne
9.8.2023 žádáme o vyhotoveni Dodatku č. 1 ke smlouvě o dilo č. j. KRPK-18067-10/ČJ-2023-
1900VZ ze dne 12. 5. 2023 s názvem ,,KŘP Kvk - Garáže KV - odstranění závad z prověrek",
e.č.: 114V352003097.

Důvodem žádosti je časová náročnost schvalovacího procesu při řešenľ požadavků na změny
dila a úpravy projektové dokumentace na předmětné akci vyplývajici z projednáváni a
odsouhlaseni přľslušnými orgány.
Na stavbě vyplynuly po jejim zahájení při výkopových pracich nepředvidatelné problémy,
zejména absence základů u sousedni opěrné zdi a zároveň s tim spojené další potiže
s výškou založení stavby.

Proto vznikl požadavek na prodlouženi terminu realizace akce do 30.11.2023.

Firma: ELESTA Loket s.r.o.
ČSA 239/16
357 33 Loket
lČO 26339731

PřIloha: Zádost o prodlouženi termínu pIněni



-"

: ELESTA Lokets.r.o.
· ČSA 239/16
0

. 357 33 LokečfČ: 26339731

. DIČ : CZ26339731

Žádost
9. srpna 2023

PČR Karlovarského kraje
Odbor správy majetku

dne ]2.5.2023 jsme podepsali smlouvu o dílô č. KRPKJ8067-10/ČJ-2023-1900VZ na Zhotovení
akce ,,,,Stavebnľ úpravy spočívajÍcÍ v odstranění stávaj/cí jednopodlažnľ přístavby a výstavba
nové dvoupodlažní přístavby na p. č. 110 v katastrálnľm územi Rybáře, obec Karlovy Vary, na
adrese Karlovy Vary, sokolovská 522/57 - garáže.
S ohledem na Čas, který uplynul od vyhlášenl vÍtěze po padepsáni smlouvy a dále technických
problémů na stavbě plynoucIch z nejasnostÍv pd (technická specifikace stavebních výplnív kôlizi
bezpečnost - pp opatřenl, výšky založení stavby, absence základů u sousednl opěrné zdi atd.)
Vás laskavě žádáínc o prodlouženi Zhotoveni zakázky El to do konečného tennínu 30.11.2023.

Dčhiji. s pozdravem,

/ ,

¢ . b. é'


